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OBEC SVIJANSKY UJEZD

Ndvrh rozpoctu na rok 2019

Prijmova cast

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti

Dan z pfijma fyz. osob ze samostatné vydél. ¢innosti
Dan z pfijmu fyzickych osob z kapit. Vynost

Dan z pfijmU pravnickych osob

Dani z pfijma pravnickych osob za obec

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek ze pst

Poplatek za uZivani verejného prostranstvi

Odvod loterii a podobnych her

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinvesticni prijaté transfery ze statniho rozpoétu
Ostatni neinvesticni prijaté trasfery ze stat.rozpoctu

Ostatni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunélnich odpadi

Sbér a svoz ost. odpad( (jinych nez nebez. a komun.)

VyuZivani a zneSkodriovani komun. Odpad(

Obecné pfijmy a vydaje z financnich operaci

PRIIMY CELKEM

Vydajova cast

Ostatni zemédélska ¢innost

1 500 000,00
35 000,00
135 000,00

1 250 000,00
43 000,00

3 100 000,00
6 500,00
240 000,00
35 000,00

4 500,00
470 000,00
0,00

96 400,00

250 000,00
62 000,00
100 000,00
23 000,00
270 000,00
15 000,00

35 000,00

1 000,00

7 671 400,00

2 000,00



Lesni hospodafstvi
Rybarstvi
Silnice
Provoz verejné silni¢ni dopravy
Odvadéni a cisténi odpadnich vod
Pfedskolni zafizeni
*Prvni stupen Z5
Ostatni zalezitosti zakladniho vzdélavani
Cinnost knihovnicka
Ostatni zéleZitosti sdélovacich prostfedk
Obnova hodnot mistniho kultur., narod. a histor.povédomi
Ostatni ¢innost kultury - sbor pro obéan. ZaleZitosti
Sportovni zafizeni v majetku obce
Zajmova Cinnost - areal koupalisté
Nebytové hospodafstvi
Verejné osvétleni
Sbér a svoz komunalniho odpadu
Vyuzivani a zneSkodrfiovani komunalniho odpadu
Sbér a svoz ostatnich odpadu - velkoobjem.kontejner
Protierozni, protilavinovd a protipozarni ochrana
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni asistence, pecovatelska sluzba
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana

80 000,00

7 500,00

1 500 000,00

37 530,00

5 000,00

121 000,00

176 000,00

800 000,00

41 000,00

1 000,00

55 000,00

445 000,00

370 000,00

136 000,00

7 000,00

120 000,00

290 000,00

110 000,00

10 000,00

50 000,00

250 000,00

5 000,00

50 000,00

1 250 000,00
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Ostatni zaleZitosti pozdrni ochrany

Zastupitelstvo obce

Volby prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Euroregion - pfispévky

Vydaje z financnich operaci

Pojisténi majetku obce

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni ¢innost

Finan¢ni vyporadani minulych let

j.n.

VYDAJE CELKEM

Financovani - splatky tvéru u CSOB
Zména stavu na bankovnich Gétech

Schvéleno dne:

Vyvéseno:

Sejmuto:

2.32079

zasedani ZO ¢.

5 000,00
830 000,00
0,00

1552 000,00
3 000,00

12 000,00
14 000,00
43 000,00
23 000,00

14 000,00

8415 030,00

100 000,00
-843 630,00



